PAGE
2

KАРАР
                                          РЕШЕНИЕ
«27»  февраль 2014 й.                    № 189/41                     «27» февраля 2014 г.
Об отчете председателя Совета, главы  сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах  своей деятельности и деятельности  Совета и Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района  Янаульский район  Республики Башкортостан в 2013 году
Заслушав и обсудив отчет председателя Совета, главы сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан И.Х.Шакирьянова о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году, руководствуясь статьями 18 и 19 Устава сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Совета, главы сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году принять к сведению.

2. Отчетный доклад председателя Совета, главы сельского поселения Старокудашевский сельсовет   муниципального района Янаульский район обнародовать в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район: Starokudashevo-selsovet.jimdo.ru
Председатель
Совета

          И.Х.Шакирьянов